
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023
Processo Administrativo Nº 003/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JACKSON FERNANDO TORRES TEODOZIO DA SILVA

Data de Publicação: 08/03/2024 09:56:51

LOTE 1

Descrição: ARROZ PARBOILIZADO, Características Técnicas: Grupo: Beneficiado, Subgrupo: Parboilizado, Classe: 
Longo, Fino, Tipo 1. O produto não deve apresentar grãos disformes, percentuais de impurezas acima de 5% (grãos 
queimados, pedras, cascas e carunchos, cheiro forte, intenso e não característico), preparação dietética final 
inadequada – empenhamento. Embalagem deve estar intacta, acondicionada em pacotes de 1KG em polietileno 
transparente, atóxico. Data de Fabricação: Máximo de 30 dias. A rotulagem deve conter no mínimo às seguintes 
informações: nome e/ou marca, ingredientes, data de validade, lote e informações nutricionais.

Item: 1 Unidade: KGQuant.: 6.500

Autor Marca/Modelo Valor
KAROLINE MAYARA C LOPES kika 7,87

DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI PANELAÇO / PANELAÇO 7,88

SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA CAÇAROLA/ CAÇAROLA COMÉRCIO DE CEREAIS LTDA 7,88

S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA lagopesca 7,88

S LUNA DISTRIBUIDORA POP 7,88

Val. Ref.: 7,88

LOTE 2

Descrição: PEIXE IN NATURA, tipo anchova, inteiros, pesando entre 500G e 1000G, em embalagem de 1KG, contendo 
identificação do produto, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais, de acordo com as portarias do Ministério da 
Agricultura e da ANVISA e outras legislações. O produto deverá ser transportado em veículo tipo frigorífico, o qual 
permanecerá no local indicado pela Secretaria Municipal de Assistência e Promoção Social, até a sua descarga total.

Item: 1 Unidade: KGQuant.: 11.000

Autor Marca/Modelo Valor
DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI LAGUBRAS / LAGUBRAS 15,41

KAROLINE MAYARA C LOPES noronha 15,40

SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA PESCADOS FISH/PESCADOS FISH LTDA 15,41

S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA lagopesca 15,41

S LUNA DISTRIBUIDORA LAGOPESCA 15,41

EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI TORQUATO / TORQUATO 15,41

Val. Ref.: 15,41

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 19/03/2024 08:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/66fd68afefd942fab8e7f10615546a3f.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 19/03/2024 08:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6046205ca667487db94326e456e5836b.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 19/03/2024 08:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/12460587ddb94fe5aaad001f5c8bc529.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 19/03/2024 08:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/147c73d340514370b5ce943c1b247d32.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 19/03/2024 08:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/152810023caa49cea0314d023687a031.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 19/03/2024 08:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/301b5b1b1792490e8a5ff3f91d5bf8be.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 19/03/2024 08:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b5615eaf0804394a0279b8dddb02a45.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 19/03/2024 08:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/70bd85f7a028497cb800053bf89b0a4d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 19/03/2024 08:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/43668dec118d4786a676c273d12d75e7.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 19/03/2024 08:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5e03dc0de4c4fe7939fe641a954d454.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 19/03/2024 08:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c82848892dbb4506a011ca3298359d42.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 19/03/2024 08:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d41378e2bcc349deaecb2464328e1d0f.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 19/03/2024 08:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4837a278686945519e5b72010ea952ee.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 19/03/2024 08:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6662eda978a645b390a7086d47ec58cb.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 19/03/2024 08:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/925fe0ec12324d1596d9d8a6a7af0dd2.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 19/03/2024 08:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2adb6ee50e794bb9be6c3a1b0d208f5c.pdf

Documento: Licença Sanitária MunicipalHorário: 19/03/2024 08:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1279ea2e7bb64b029e132ce77e178b06.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 19/03/2024 08:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2ce99dd323e45e2a03b5d4bad3fcfbb.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 19/03/2024 08:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f25192fb585420a9a7fc98dcbaff932.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 19/03/2024 08:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3cc1c4ee28d403b96681eab2f68346b.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 19/03/2024 08:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c61ccab584ac4845830d75a7ea01d411.pdf

SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA

2 de 3

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 19/03/2024 08:34

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/27c8cabd25c441a984d47f8423d24b72.rar

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 19/03/2024 08:34

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e64d4b270304487697bb3db56f72fc64.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 19/03/2024 08:34

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d92219944664f3cb70dd4bb80e89532.pdf

DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 18/03/2024 14:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7790b37dce34bbb90072734bf294d1e.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 18/03/2024 14:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ccd481059ef40169e15af270b6e7578.pdf

S LUNA DISTRIBUIDORA

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 18/03/2024 21:34

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d96aa5997094df4af8d8a7c6b454501.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 18/03/2024 21:34

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbd63a911d874995831ad9ea9b9c289e.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 18/03/2024 21:34

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f7484c20a564038a27b068f90190724.pdf

S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Documento: Outros documentosHorário: 18/03/2024 17:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/756b4dd0d0284b0180cf85017a0ad82e.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 18/03/2024 17:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ca939e712304fe7aadd7c3cab1e7865.pdf

EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE


